Администрация городского поселения «Могойтуй»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2017 года                                                                                     № 264

пгт. Могойтуй

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Могойтуй» от  29 декабря 2016 года № 424 «Об утверждении муниципальной целевой программы  «Функционирование системы воинского учета и  бронирования на территории городского поселения «Могойтуй» на 2017-2019 годы»

  В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, со статьей 14 Федерального Закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Могойтуй» администрация городского поселения «Могойтуй»

п о с т а н о в л я е т:

1. Приложение к муниципальной целевой программе «Функционирование системы воинского учета и бронирования на территории городско поселения «Могойтуй» на 2017-2019 годы»  изложить в новой редакции (прилагается).

2.  Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
Глава городского поселения                                                               Ч.Б.Дугаров
Приложение к МЦП

«Функционирование  системы воинского учета
и бронирования на территории
городского поселения «Могойтуй»
на 2017-2019 годы»,

утвержденной постановлением администрации

ГП «Могойтуй»  29.12.2016 г. № 424

(в ред. Постановления от  29.12.2017 г. № 264)
Перечень мероприятий муниципальной программы

 «Функционирование  системы воинского учета и бронирования на территории городского поселения «Могойтуй» на 2017-2019 годы»

	№
	мероприятия
	2017
	2018
	2019
	Всего, тыс. рублей

	1
	Первоначальная постановка на воинский учет
	-
	-
	-

	2
	Весенняя призывная комиссия
	-
	-
	-

	3
	Осенняя призывная комиссия
	-
	-
	-

	4
	Оплата труда специалистов по военно-мобилизационной работе
	599,3
	466,0
	466,0
	1 531,3

	ИТОГО
	599,3
	466,0
	466,0
	1 531,3